

Basın Açıklaması

Husilerin Ekonomik Projesizlik Işığında Sözleşmeli Tarım Çiftçileri Ezen, FAO'nun Kontrolünü Güçlendiren ve Yemen'de Hububatta Kendi Kendine Yeterliliği Sağlamayan Büyük Bir Tehlikedir

Tarım, Balıkçılık ve Su Kaynakları Bakanı Dr. Rıdvan el-Rubai, 26 Ağustos 2024 Pazartesi günü tarımsal kooperatif birliklerinin temsilcileri ve uzmanlarla bir istişare toplantısı düzenledi. Toplantıda, sözleşmeli tarımın, tarımsal ürünlerin pazarlanmasında etkili ve gelişmiş bir yöntem olarak oynadığı hayati rol ele alındı.

Tarım Bakanı, bakanlığındaki değişim ve yapılanma programının açılışını yaparken, Başbakan Ahmed Galip El Rahvi, 24 Ağustos 2024 Cumartesi günü stratejik ürünlerin yokluğunda nakit ürünler, nar, elma, üzüm ve hurma ile bir kutlama yaptı. Biz, değişim ve yapılanma bakanlığının ilk ayındayız.

Sözleşmeli tarım, Birleşmiş Milletler Gıda ve Tarım Örgütü (FAO) tarafından ortaya atılan bir terimdir. Dünya Gıda Örgütü (FAO) sözleşmeli tarımı, tarımsal ürünün üretici veya üreticilerin üretim veya pazarlanmasını tesis eden, alıcı ve üretici arasında bir anlaşmaya göre yürütülmesi olarak tanımlamaktadır. Ürünlerin alıcı tarafından belirlenen kalite standartlarını karşılaması ve yine alıcının belirlediği zamanda teslim edilmesi gerekmektedir. Karşılığında, alıcı ürünü satın alma taahhüdünde bulunur ve bazı durumlarda, örneğin üretimi desteklemek için tarımsal girdilerin temin edilmesi, arazi hazırlığı ve teknik danışmanlık sağlanması gibi ek destekler de sunabilir." Toplantıya katılan uzmanlar kimler? FAO'nun temsilcileri değil mi? Yemen'deki tarımı sıkı kontrol altında tutan FAO değil mi? Bunu Yemen'in projelerini onaylayarak, tarım politikasını yönlendirerek, bünyesinde Tarım Bakanlığı yöneticilerini istihdam ederek yapıyor mu?

Sözleşmeli tarım, bazılarının sandığı gibi kendi kendine yeterliliği sağlamaz, aksine, FAO ve sınır ötesi finansal kuruluşların dış kontrolünü pekiştirir. FAO'nun kontrolü, tarımsal girdileri; genetiği değiştirilmiş tohumları Yemen dışından temin etmek, teknik danışmanlık sağlamak ve ardından tarımsal ürünü taze bir şekilde pazara sunmak bahanesiyle tarım sezonunu erken, ana ve geç olmak üzere üç aşamaya bölerek tarımsal ürünleri yönlendirmek şeklinde gerçekleşmektedir.

Sözleşmeli tarım, birden fazla açıdan şeriate aykırıdır. Birincisi: Bir tarafın emek ortaya koyduğu, ikinci tarafın birinci tarafın mahsullerini satın aldığı, üçüncü tarafın ise tefeci krediler sağladığı üç taraf arasında yapılan bir sözleşmedir. İkincisi: Sözleşmeli tarım, henüz ekilmemiş olan tarımsal ürünlerini iş dünyasına satarak, sahip olmadığı bir şeyi satmak anlamına gelir. Üçüncüsü: Bankaların çiftçilere sunduğu kısa vadeli bir faizli kredi uygulamasıdır.

Yemen'de sözleşmeli tarım başlayalı dört yıl oldu, ama gıda ihtiyacımız hala dış ithalata bağımlı durumda. Sözleşmeli tarımla kendi kendine yeterlilik hiçbir zaman sağlanamayacaktır. Kendi kendine yeterlilik, ancak ve ancak faizli işlemlerin reddedilmesiyle, toprağa, insana ve hayvana zarar veren tohumlar da dahil olmak üzere zararlı fikirleriyle sınırlar ötesinden gelen sömürgecilerin reddedilip sınır dışı edilmesiyle ve Nübüvvet metodu üzere ikinci Raşidi Hilafet aracılığıyla İslam sistemlerinin uygulanmasıyla mümkün olacaktır. Hilafet hem yeryüzü sakinlerini hem de gökyüzü sakinlerini memnun edecek, böylece gökyüzü indirmedi bir damla yağmur, yeryüzü de çıkarmadık bir nimet bırakmayacaktır. Allah *Subhânehu ve Teâlâ* şöyle buyurmuştur:

"Allah'ın sana verdiği şeylerde ahiret yurdunu ara. Dünyadan da nasibini unutma. Allah'ın sana iyilik yaptığı gibi sen de iyilik yap ve yeryüzünde bozgunculuk isteme. Çünkü Allah, bozguncuları sevmez." [Kasas 77]